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2021 2020 2021 2020
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $49,730.96 478 S5547 PASIVC CIRCULANTE $65,879.44
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $9,849.986 SR CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $39,881.00 35581 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO $65.879 .44 3
Total de Activos Circulantes $49,730.96 F72455497  Total de Pasivos Circulantes $65,879.44 $143,380.84
ACTIVO NO CIRCULANTE 354,495.58 PASIVO NO CIRCULANTE $0.00 £0.00
BIENES MUEBLES $354,495 58
Total de Activos No Circulantes §354,495.58 VAN bl del Pasive $65,879.44 §143,380.84
. HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Total del Activo $404,226.54 ¢ il | (BUID $0.00 $0.00
CIENDA PUBLIC TRIM ENERAD $338.347.10 §114.421.65
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)! $223,925.45 375 06233
RESULTADOS DBE EJERCICIOS ANTERIORES $114,421.65 43368
XCESO O INSUFICIENCI LA ACTUALIZACION DE LA t $0.00 30,00

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio
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$338,347.10 I

$265,495.91 l

$404,226.54 I

$428,876.75 I




Usr: supervisor

Rep: rptEstadoSituacionF inanciera

NAYARIT

Estado de Situacién Financiera
Al 30/jun/2021

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!

LEY DE INGRESQS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA
PRESUPUESTO DE EGRES0S

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS AP

$2,638,054.00
$1,752,670.01

$885,383 99
$885,383.99

$2,638,054.00
$1,805,521.20

$832,532.80
'$832,532.80
$832,532:80
$§32,532 80

2021 2020

$0.00

$0.00

otas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”,
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